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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat

24.11.2024 - 10:00 Lista startowa

Rekord Polski 2:31.44 Gracjasz Wiktoria 02706 Zabierzow 15.12.2019
Rekord DOZP 2:41.82 Nosal Lena 00101 Wroclaw 01.12.2023

Wiek

Seria 1 z 5

3 Mazurkiewicz Aneta 11 MKS Juvenia Wrocław NT

4 Kułakowska Maja 11 KS NEPTUN Swidnica NT

5 Horbukova Danaia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 2 z 5

0 Gil Maja 11 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Drewniak Nel 11 UKS KORAL Wrocław NT

2 Owczarek Natalia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Kubiak Julia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

4 Rozhkovska Arina 11 UKS KORAL Wrocław 4:19.61

5 Rochowiak Jagoda 11 KS Rekin Świebodzice NT

6 Apanasionak Anastasiya 11 MKS Juvenia Wrocław NT

7 Bar Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Jędro Zofia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 3 z 5

0 Galla Gabriela 11 KS Rekin Świebodzice 3:51.38

1 Wozińska Hanna 11 WKS Śląsk Wrocław 3:47.35

2 Steczowicz Malwina 11 UKS KORAL Wrocław 3:43.69

3 Torbina Anastasiia 11 WKS Śląsk Wrocław 3:36.51

4 Żukowska Julia 11 UKS KORAL Wrocław 3:36.04

5 Wystrychowska Adela 11 WKS Śląsk Wrocław 3:36.05

6 Hojka Maja 11 UKS KORAL Wrocław 3:41.26

8 Kuzmenko Mariia 11 WKS Śląsk Wrocław 3:48.59

9 Lewińska Inka 11 WKS Śląsk Wrocław 3:55.76

Seria 4 z 5

0 Stankiewicz Iga 11 UKS KORAL Wrocław 3:35.87

2 Postrożna Michalina 11 UKS KORAL Wrocław 3:23.60

3 Cycak Pola 11 WKS Śląsk Wrocław 3:20.55

4 Fischer Julia 11 WKS Śląsk Wrocław 3:18.85

5 Semeniuk Jagoda 11 UKS KORAL Wrocław 3:19.62

6 Bielińska Wiktoria 11 WKS Śląsk Wrocław 3:23.29

7 Baranowska Rozalia 11 KS Swimmers Ślęza 3:24.04

8 Skowron Liliana 11 UKS KORAL Wrocław 3:26.65

9 Lauko Maja 11 UKS KORAL Wrocław 3:36.02

Seria 5 z 5

0 Kowalska Antonina 11 WKS Śląsk Wrocław 3:12.85

1 Galus Konstancja 11 WKS Śląsk Wrocław 3:09.31

2 Czmyr Zosia 11 KS Swimmers Ślęza 3:05.47

3 Skierska Zofia 11 MKS Juvenia Wrocław 3:02.24

4 Idzior Lena 11 MKS Juvenia Wrocław 2:57.38

5 Dobielska Kaja 11 MKS Juvenia Wrocław 3:01.53

6 Purzycka Katarzyna 11 MKS Juvenia Wrocław 3:02.75

7 Skulimowska Zuzanna 11 UKS KORAL Wrocław 3:08.39

8 Czapnik Bianka 11 MKS Juvenia Wrocław 3:09.52

9 Kowalska Stella 11 MKS Juvenia Wrocław 3:16.04
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat

24.11.2024 - 10:25 Lista startowa

Rekord Polski 2:27.14 Miłkowski Mikołaj 04114 Ciechanow 09.12.2018
Rekord DOZP 2:37.10 Kiełczewski Amadeusz 00601 Glogow 10.12.2011

Wiek

Seria 1 z 6

Seria 2 z 6

0 Bogulski Kajetan 11 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Kawałko Igor 11 UKS KORAL Wrocław NT

2 Zaliesov Dmytro 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Bazan Franciszek 11 UKS KORAL Wrocław NT

4 Makułowicz Krzysztof 11 KS Rekin Świebodzice NT

5 Lewczuk Miłosz 11 KS Swimmers Ślęza NT

6 Lenert Stanisław 11 UKS KORAL Wrocław NT

7 Kuban Wojciech 11 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Polański Michał 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 3 z 6

0 Adamowicz Aleksander 11 MKS Juvenia Wrocław NT

2 Michalski Antoni 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Wrona Aleksander 11 KS Swimmers Ślęza NT

4 Orcholski Filip 11 UKS KORAL Wrocław 3:54.79

5 Hanus Stanisław 11 UKS KORAL Wrocław NT

7 Machula Fabian 11 MKS Juvenia Wrocław NT

9 Kręciproch-Radomański Wiktor 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 4 z 6

0 Trzeszcz Maciej 11 UKS KORAL Wrocław 3:48.84

1 Nowocień Karol 11 UKS KORAL Wrocław 3:43.04

2 Wesołowski Ignacy 11 WKS Śląsk Wrocław 3:38.35

3 Wasilewski Mikołaj 11 UKS KORAL Wrocław 3:35.40

4 Wesołowski Konstanty 11 WKS Śląsk Wrocław 3:32.44

5 Suchar Maksymilian 11 WKS Śląsk Wrocław 3:34.46

6 Balewicz Franciszek 11 KS Rekin Świebodzice 3:35.80

7 Pasieczny Michał 11 KS Rekin Świebodzice 3:39.23

8 Nowakowski Antoni 11 KS Rekin Świebodzice 3:48.28

9 Młodowicz Szymon 11 UKS KORAL Wrocław 3:53.06

Seria 5 z 6

0 Białek Tymoteusz 11 MKS Juvenia Wrocław 3:29.43

1 Gielata Mikołaj 11 KS Rekin Świebodzice 3:27.86

2 Zięcina Błażej 11 MKS Juvenia Wrocław 3:25.96

3 Ziembicki Oskar 11 MKS Juvenia Wrocław 3:23.06

4 Burdka Tobiasz 11 MKS Juvenia Wrocław 3:20.65

5 Kobiałka Alan 11 KS Swimmers Ślęza 3:20.69

6 Jasięga Oliwier 11 UKS Krośnicka Przystań 3:24.79

7 Garbacz Filip 11 WKS Śląsk Wrocław 3:26.66

8 Wełna Łukasz 11 KS NEPTUN Swidnica 3:28.64

9 Kufel Hubert 11 WKS Śląsk Wrocław 3:30.44
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 6 z 6

0 Paszek Igor 11 MKS Juvenia Wrocław 3:19.85

1 Chuchla Filip 11 WKS Śląsk Wrocław 3:09.08

2 Maroz Aliaksandr 11 MKS Juvenia Wrocław 3:04.64

3 Stawarz Jan 11 KS Swimmers Ślęza 3:03.21

4 Wróbel Filip 11 KS BALTI Bielawa 2:53.51

5 Juszko Andrzej 11 Just Swim Beavers 3:02.92

6 Dusza Adrian 11 KS Swimmers Ślęza 3:04.18

7 Wittig Franciszek 11 KS Rekin Świebodzice 3:08.90

8 Szłabowicz Hubert 11 WKS Śląsk Wrocław 3:17.73

9 Shevchenko Valerii 11 MKS Juvenia Wrocław 3:19.98

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat

24.11.2024 - 10:50 Lista startowa

Rekord Polski 2:22.18 Gracjasz Wiktoria 02706 Oswiecim 19.12.2020

Rekord DOZP 2:33.77 Traczyk Justyna 00301 Wroclaw 29.11.2016

Wiek

Seria 1 z 5

Seria 2 z 5

0 Korzhova Yekateryna 12 WKS Śląsk Wrocław NT

1 Nowakowska Balbina 12 UKS KORAL Wrocław 3:52.65

2 Alaszewicz Natalia 12 MKS Juvenia Wrocław 3:37.37

3 Wytrwał Julia 12 UKS KORAL Wrocław 3:32.91

4 Kulesza Amelia 12 MKS Juvenia Wrocław NT

5 Dąbek Kornelia 12 UKS KORAL Wrocław 3:32.37

6 Cegiełka Liliana 12 MKS Juvenia Wrocław 3:33.18

7 Szulmanowicz Eliza 12 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Dąbrowska Malwina 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 3 z 5

0 Mazurek Izabela 12 UKS KORAL Wrocław 3:27.48

1 Gąsiorek Milena 12 UKS KORAL Wrocław 3:25.19

2 Mikulska Aleksandra 12 MKS Juvenia Wrocław 3:17.21

3 Jabłońska-Blewer Paulina 12 UKS KORAL Wrocław 3:15.47

4 Mycek Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław 3:13.63

5 Piwkowska Iga 12 WKS Śląsk Wrocław 3:14.55

6 Zagórska Julia 12 UKS KORAL Wrocław 3:16.32

7 Waszkis Zuzanna 12 WKS Śląsk Wrocław 3:21.42

8 Pol Blanka 12 UKS KORAL Wrocław 3:25.40

9 Smorągiewicz Małgorzata 12 WKS Śląsk Wrocław 3:29.36
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 4 z 5

0 Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 3:12.62

1 Jurczak Elżbieta 12 UKS KORAL Wrocław 3:08.47

2 Bodziony Anna 12 WKS Śląsk Wrocław 3:06.81

3 Poźniak Maria 12 MKS Juvenia Wrocław 3:05.41

4 Morawska Marcelina 12 MKS Juvenia Wrocław 3:02.40

5 Jaźwińska Dąbrowska Kinga 12 WKS Śląsk Wrocław 3:03.50

6 Wojewódzka Zofia 12 WKS Śląsk Wrocław 3:06.08

8 Zmarzła Lena 12 UKS KORAL Wrocław 3:10.22

9 Wizner Kalina 12 MKS Juvenia Wrocław 3:12.68

Seria 5 z 5

0 Biełous Lena 12 KS Rekin Świebodzice 3:00.86

2 Rólczyńska Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław 2:52.22

3 Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk Wrocław 2:49.56

4 Nosal Lena 12 MKS Juvenia Wrocław 2:35.90

5 Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 2:44.11

6 Gołębiewska Helena 12 WKS Śląsk Wrocław 2:50.40

7 Traczyk Maja 12 MKS Juvenia Wrocław 2:55.46

8 Moczulska Marcelina 12 KS BALTI Bielawa 2:57.28

9 Górska Emilia 12 UKS KORAL Wrocław 3:01.49

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat

24.11.2024 - 11:15 Lista startowa

Rekord Polski 2:16.09 Hołub Hubert 00416 Szczecin 02.12.2022

Rekord DOZP 2:27.05 Szuba Michał 00601 Brzeg Dolny 09.12.2005

Wiek

Seria 1 z 6

Seria 2 z 6

1 Trojnar Tomasz 12 WKS Śląsk Wrocław 4:01.78

2 Osmelak Kacper 12 MKS Juvenia Wrocław 3:47.19

3 Nowicki Adam 12 KS Rekin Świebodzice 3:35.96

4 Strzelecki Piotr 12 UKS KORAL Wrocław 3:28.15

5 Urbanek Witold 12 UKS KORAL Wrocław 3:34.13

6 Wojtyło Tymon 12 MKS Juvenia Wrocław 3:36.65

7 Ciniecki Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa NT

8 Marciniak Sebastian 12 KS Rekin Świebodzice NT

9 Cichoń Artur 12 KS NEPTUN Swidnica NT

Seria 3 z 6

0 Ząbkiewicz Antoni 12 MKS Juvenia Wrocław 3:27.73

2 Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 3:23.60

4 Świtoński Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław 3:20.00

5 Skowroński Dominik 12 WKS Śląsk Wrocław 3:20.66

6 Kasperowicz Aleks 12 MKS Juvenia Wrocław 3:22.31

7 Morawski Wiktor 12 MKS Juvenia Wrocław 3:24.19

8 Maciałek Franciszek 12 UKS KORAL Wrocław 3:26.92

9 Pirogowicz Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 3:28.05
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 200m zmienny

Seria 4 z 6

0 Łukojko Piotr 12 MKS Juvenia Wrocław 3:18.96

1 Ustianovskyi Ostap 12 WKS Śląsk Wrocław 3:16.94

2 Kopeć Leon 12 KS NEPTUN Swidnica 3:15.71

3 Wojtera Krzysztof 12 WKS Śląsk Wrocław 3:14.56

4 Bryłka-Nadolski Artur 12 UKS KORAL Wrocław 3:13.85

6 Kurta Klim 12 MKS Juvenia Wrocław 3:15.63

7 Czarny Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław 3:16.19

8 Kociołek Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 3:17.90

9 Kamiński Wojciech 12 WKS Śląsk Wrocław 3:19.79

Seria 5 z 6

0 Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk Wrocław 3:13.16

1 Dzvairo Piotr 12 MKS Juvenia Wrocław 3:12.07

2 Dardas Oskar 12 UKS Krośnicka Przystań 3:11.08

3 Drozd Juliusz 12 MKS Juvenia Wrocław 3:09.23

4 Rybicki Aleksander 12 WKS Śląsk Wrocław 3:07.86

6 Świdnicki Emil 12 KS NEPTUN Swidnica 3:10.85

7 Rerak Antoni 12 UKS KORAL Wrocław 3:11.31

8 Kotiash Andrii 12 MKS Juvenia Wrocław 3:12.38

9 Pyclik Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław 3:13.24

Seria 6 z 6

0 Szymczak Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 3:06.20

1 Pietras Maciej 12 WKS Śląsk Wrocław 3:05.15

2 Wołowiec Kacper 12 UKS KORAL Wrocław 3:01.51

4 Kuzara Filip 12 KS Swimmers Ślęza 2:39.13

5 Jankowski Ksawery 12 MKS Juvenia Wrocław 2:46.60

6 Jacewicz Sebastian 12 UKS Delfinek Legnica 2:58.32

7 Firlej Ryszard 12 WKS Śląsk Wrocław 3:05.08

8 Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 3:05.37

9 Jachym Julian 12 KS Rekin Świebodzice 3:06.92

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat

24.11.2024 - 11:40 Lista startowa

Rekord Polski 4:43.74 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 09.12.2017

Rekord DOZP 4:59.87 Koźlak Hanna 05501 Wroclaw 19.11.2021

Wiek

Seria 1 z 5

3 Dobielska Kaja 11 MKS Juvenia Wrocław NT

4 Purzycka Katarzyna 11 MKS Juvenia Wrocław NT

5 Owczarek Natalia 11 MKS Juvenia Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 2 z 5

0 Horbukova Danaia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Baranowska Rozalia 11 KS Swimmers Ślęza NT

2 Skierska Zofia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Apanasionak Anastasiya 11 MKS Juvenia Wrocław NT

4 Bar Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

5 Semeniuk Jagoda 11 UKS KORAL Wrocław NT

6 Czmyr Zosia 11 KS Swimmers Ślęza NT

7 Mazurkiewicz Aneta 11 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Idzior Lena 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 3 z 5

0 Rochowiak Jagoda 11 KS Rekin Świebodzice NT

1 Gil Maja 11 MKS Juvenia Wrocław NT

2 Drewniak Nel 11 UKS KORAL Wrocław 7:59.12

3 Rozhkovska Arina 11 UKS KORAL Wrocław 7:48.76

4 Żukowska Julia 11 UKS KORAL Wrocław 7:33.97

5 Kuzmenko Mariia 11 WKS Śląsk Wrocław 7:37.82

6 Lewińska Inka 11 WKS Śląsk Wrocław 7:51.36

7 Galla Gabriela 11 KS Rekin Świebodzice NT

8 Kubiak Julia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

9 Jędro Zofia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 4 z 5

1 Hojka Maja 11 UKS KORAL Wrocław 7:02.73

2 Wystrychowska Adela 11 WKS Śląsk Wrocław 6:59.58

3 Lauko Maja 11 UKS KORAL Wrocław 6:48.02

4 Skowron Liliana 11 UKS KORAL Wrocław 6:45.36

6 Steczowicz Malwina 11 UKS KORAL Wrocław 6:56.80

7 Kułakowska Maja 11 KS NEPTUN Swidnica 7:02.57

8 Wozińska Hanna 11 WKS Śląsk Wrocław 7:03.88

9 Torbina Anastasiia 11 WKS Śląsk Wrocław 7:21.04

Seria 5 z 5

0 Postrożna Michalina 11 UKS KORAL Wrocław 6:38.52

1 Kowalska Antonina 11 WKS Śląsk Wrocław 6:31.93

2 Kowalska Stella 11 MKS Juvenia Wrocław 6:17.67

3 Skulimowska Zuzanna 11 UKS KORAL Wrocław 6:08.52

4 Czapnik Bianka 11 MKS Juvenia Wrocław 5:30.27

5 Galus Konstancja 11 WKS Śląsk Wrocław 5:36.60

6 Cycak Pola 11 WKS Śląsk Wrocław 6:15.66

7 Fischer Julia 11 WKS Śląsk Wrocław 6:20.30

8 Bielińska Wiktoria 11 WKS Śląsk Wrocław 6:35.81

9 Stankiewicz Iga 11 UKS KORAL Wrocław 6:39.72
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat

24.11.2024 - 12:20 Lista startowa

Rekord Polski 4:44.66 Jóźwiak Tymoteusz 06914 Jozefow 13.11.2019
Rekord DOZP 4:55.59 Kiełczewski Amadeusz 00601 Nowa Ruda 26.11.2011

Wiek

Seria 1 z 6

Seria 2 z 6

0 Kuban Wojciech 11 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Kawałko Igor 11 UKS KORAL Wrocław NT

2 Burdka Tobiasz 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Kobiałka Alan 11 KS Swimmers Ślęza NT

4 Lenert Stanisław 11 UKS KORAL Wrocław NT

5 Juszko Andrzej 11 Just Swim Beavers NT

6 Zaliesov Dmytro 11 MKS Juvenia Wrocław NT

7 Gielata Mikołaj 11 KS Rekin Świebodzice NT

8 Hanus Stanisław 11 UKS KORAL Wrocław NT

9 Nowakowski Antoni 11 KS Rekin Świebodzice NT

Seria 3 z 6

0 Adamowicz Aleksander 11 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Lewczuk Miłosz 11 KS Swimmers Ślęza NT

2 Michalski Antoni 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Wróbel Filip 11 KS BALTI Bielawa NT

4 Shevchenko Valerii 11 MKS Juvenia Wrocław NT

5 Polański Michał 11 MKS Juvenia Wrocław NT

6 Machula Fabian 11 MKS Juvenia Wrocław NT

7 Bazan Franciszek 11 UKS KORAL Wrocław NT

9 Białek Tymoteusz 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 4 z 6

0 Kręciproch-Radomański Wiktor 11 MKS Juvenia Wrocław NT

2 Paszek Igor 11 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Orcholski Filip 11 UKS KORAL Wrocław 7:46.19

4 Bogulski Kajetan 11 MKS Juvenia Wrocław 7:30.45

5 Młodowicz Szymon 11 UKS KORAL Wrocław 7:31.17

7 Makułowicz Krzysztof 11 KS Rekin Świebodzice NT

8 Wrona Aleksander 11 KS Swimmers Ślęza NT

9 Ziembicki Oskar 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 5 z 6

0 Nowocień Karol 11 UKS KORAL Wrocław 7:05.94

2 Suchar Maksymilian 11 WKS Śląsk Wrocław 6:37.60

3 Wasilewski Mikołaj 11 UKS KORAL Wrocław 6:36.50

4 Balewicz Franciszek 11 KS Rekin Świebodzice 6:29.98

5 Wełna Łukasz 11 KS NEPTUN Swidnica 6:30.93

6 Pasieczny Michał 11 KS Rekin Świebodzice 6:36.96

7 Kufel Hubert 11 WKS Śląsk Wrocław 6:39.15

8 Wesołowski Ignacy 11 WKS Śląsk Wrocław 6:54.22

9 Trzeszcz Maciej 11 UKS KORAL Wrocław 7:06.53
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 6 z 6

0 Szłabowicz Hubert 11 WKS Śląsk Wrocław 6:23.29

1 Chuchla Filip 11 WKS Śląsk Wrocław 6:15.94

2 Jasięga Oliwier 11 UKS Krośnicka Przystań 6:03.68

3 Maroz Aliaksandr 11 MKS Juvenia Wrocław 5:51.40

4 Dusza Adrian 11 KS Swimmers Ślęza 5:35.58

5 Stawarz Jan 11 KS Swimmers Ślęza 5:38.67

6 Wittig Franciszek 11 KS Rekin Świebodzice 5:57.54

7 Zięcina Błażej 11 MKS Juvenia Wrocław 6:12.81

8 Garbacz Filip 11 WKS Śląsk Wrocław 6:17.72

9 Wesołowski Konstanty 11 WKS Śląsk Wrocław 6:25.82

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat

24.11.2024 - 13:10 Lista startowa

Rekord DOZP 9:29.10 Rudawska Adrianna 00503 Swidnik 16.11.2008

Wiek

Seria 1 z 5

Seria 2 z 5

1 Jaźwińska Dąbrowska Kinga 12 WKS Śląsk Wrocław NT

2 Cegiełka Liliana 12 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Wytrwał Julia 12 UKS KORAL Wrocław NT

4 Bodziony Anna 12 WKS Śląsk Wrocław NT

5 Mazurek Izabela 12 UKS KORAL Wrocław NT

6 Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław NT

7 Pol Blanka 12 UKS KORAL Wrocław NT

8 Rólczyńska Aleksandra 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 3 z 5

0 Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers NT

1 Alaszewicz Natalia 12 MKS Juvenia Wrocław NT

2 Moczulska Marcelina 12 KS BALTI Bielawa NT

3 Traczyk Maja 12 MKS Juvenia Wrocław NT

4 Poźniak Maria 12 MKS Juvenia Wrocław NT

5 Waszkis Zuzanna 12 WKS Śląsk Wrocław NT

6 Piwkowska Iga 12 WKS Śląsk Wrocław NT

7 Szulmanowicz Eliza 12 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Zagórska Julia 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 4 z 5

0 Korzhova Yekateryna 12 WKS Śląsk Wrocław NT

1 Kulesza Amelia 12 MKS Juvenia Wrocław NT

2 Mikulska Aleksandra 12 MKS Juvenia Wrocław NT

3 Jurczak Elżbieta 12 UKS KORAL Wrocław NT

4 Dąbrowska Malwina 12 UKS KORAL Wrocław NT

5 Dąbek Kornelia 12 UKS KORAL Wrocław NT

6 Biełous Lena 12 KS Rekin Świebodzice NT

7 Smorągiewicz Małgorzata 12 WKS Śląsk Wrocław NT

8 Nowakowska Balbina 12 UKS KORAL Wrocław NT

9 Górska Emilia 12 UKS KORAL Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 5 z 5

0 Morawska Marcelina 12 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Zmarzła Lena 12 UKS KORAL Wrocław NT

2 Gąsiorek Milena 12 UKS KORAL Wrocław NT

3 Mycek Zuzanna 12 UKS KORAL Wrocław NT

4 Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk Wrocław NT

5 Wojewódzka Zofia 12 WKS Śląsk Wrocław NT

6 Jabłońska-Blewer Paulina 12 UKS KORAL Wrocław NT

7 Wizner Kalina 12 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Nosal Lena 12 MKS Juvenia Wrocław NT

9 Gołębiewska Helena 12 WKS Śląsk Wrocław NT

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat

24.11.2024 - 14:00 Lista startowa

Rekord Polski 9:03.74 Pietrzak Dawid 01402 Bydgoszcz 15.11.2009

Rekord DOZP 9:27.65 Zaremba Adam 00601 Nowa Ruda 08.12.2017

Wiek

Seria 1 z 6

Seria 2 z 6

0 Wojtera Krzysztof 12 WKS Śląsk Wrocław NT

1 Pietras Maciej 12 WKS Śląsk Wrocław NT

2 Trojnar Tomasz 12 WKS Śląsk Wrocław NT

3 Łukojko Piotr 12 MKS Juvenia Wrocław NT

4 Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica NT

5 Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice NT

6 Kopeć Leon 12 KS NEPTUN Swidnica NT

7 Dzvairo Piotr 12 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Goryl Dawid 12 KS BALTI Bielawa NT

9 Szymczak Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 3 z 6

1 Świtoński Bartłomiej 12 UKS KORAL Wrocław NT

2 Wołowiec Kacper 12 UKS KORAL Wrocław NT

3 Strzelecki Piotr 12 UKS KORAL Wrocław NT

4 Urbanek Witold 12 UKS KORAL Wrocław NT

5 Wojtyło Tymon 12 MKS Juvenia Wrocław NT

6 Firlej Ryszard 12 WKS Śląsk Wrocław NT

7 Maciałek Franciszek 12 UKS KORAL Wrocław NT

8 Jankowski Ksawery 12 MKS Juvenia Wrocław NT

9 Drozd Juliusz 12 MKS Juvenia Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 

dzieci 11 i 12-letnich w pływaniu - Wrocław, 24.11.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny

Seria 4 z 6

0 Kuzara Filip 12 KS Swimmers Ślęza NT

1 Rybicki Aleksander 12 WKS Śląsk Wrocław NT

2 Jacewicz Sebastian 12 UKS Delfinek Legnica NT

3 Skowroński Dominik 12 WKS Śląsk Wrocław NT

4 Ciniecki Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa NT

5 Świdnicki Emil 12 KS NEPTUN Swidnica NT

6 Ząbkiewicz Antoni 12 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Cichoń Artur 12 KS NEPTUN Swidnica NT

9 Kamiński Wojciech 12 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 5 z 6

0 Morawski Wiktor 12 MKS Juvenia Wrocław NT

1 Pyclik Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław NT

2 Nowicki Adam 12 KS Rekin Świebodzice NT

3 Pirogowicz Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław NT

4 Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk Wrocław NT

5 Jachym Julian 12 KS Rekin Świebodzice NT

6 Kociołek Antoni 12 UKS KORAL Wrocław NT

7 Kasperowicz Aleks 12 MKS Juvenia Wrocław NT

8 Kotiash Andrii 12 MKS Juvenia Wrocław NT

9 Rerak Antoni 12 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 6 z 6

0 Marciniak Sebastian 12 KS Rekin Świebodzice NT

1 Kurta Klim 12 MKS Juvenia Wrocław NT

2 Osmelak Kacper 12 MKS Juvenia Wrocław NT

6 Czarny Mikołaj 12 UKS KORAL Wrocław NT

7 Dardas Oskar 12 UKS Krośnicka Przystań NT

8 Bryłka-Nadolski Artur 12 UKS KORAL Wrocław NT

9 Ustianovskyi Ostap 12 WKS Śląsk Wrocław NT


